

کیمپان

برخی در حدی نیستند که حاشیه‌سازی کنند

مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی: از پازاج انتظار معجزه نداریم

مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی می‌گوید: سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی مدت کوتاهی است که این تیم را در اختیار گرفته و نمی‌توان از او انتظار معجزه داشت. حسن بابک درباره وضعیت تیم ملی در آستانه حضور در مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی



گفت: خدا را شکر شرایط بسیار خوبی بر تیم ملی حاکم است و کشتی‌گیران در تک تک اوزان از وضعیت روحی و جسمی خوبی برخوردارند. مجموع امید فراوانی به موفقیت کشتی‌گیران داریم و آن‌شاه‌الله همگی با دست پر به ایران باز کردند.

مصدومیت تنها دلیل برای تغییر لیست

وی در خصوص احتمال تغییر در لیست نفرات اعزامی تیم ملی کشتی فرنگی به بازی‌های آسیایی اینچئون، خاطر نشان کرد: همه نفراتی که قرار است به مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی بروند به شدت در حال تمرین هستند و اگر هیچ کشتی‌گیری خدای نکرده با مصدومیت و یا ضرب‌دیدگی مواجه نشود همین نفرات اعلام شده به اینچئون اعزام خواهند شد.

بابک درباره حاشیه‌های به‌وجود آمده پس از اخراج مهرداد اسفندیاری فر ، مربی تیم ملی کشتی فرنگی از اردوی این تیم، گفت: این موضوع از اختیارات سرمربی تیم است و او حق دارد با هر کس که دوست دارد کنار کند. به حرف‌های دروغ‌دیگران توجه نکنید. نه من و نه فدراسیون کشتی در این گونه موارد به‌هیچ وجه دخالت نمی‌کنیم.وی در خصوص این‌ اظهار نظر پازاج که اسفندیاری فر در اردوی تیم ملی حاشیه ساز شده بود و به دلیل ایجاد مشکل برای کادر فنی او را کنار گذاشتیم، خاطر نشان کرد: هر چه پازاج گفته واقعیت دارد.

این قدر حاشیه‌سازی برای چیست؟

بابک در پاسخ به این پرسش که آیا این گونه حاشیه‌ها بر عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی اثر منفی خواهد گذاشت یا خیر؟ گفت: ما در آستانه حضور در دو رویداد بسیار مهم مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی هستیم. این گونه افراد در حدی نیستند که بخواهند برای تیم ملی حاشیه درست کنند. مطمئن باشید پس از پایان بازی‌های

اهداف بزرگ سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری

زارع: هر وزنه‌برداری به بازی‌های آسیایی می‌رود باید مدال بگیرد



سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: هر وزنه‌برداری که به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اعزام می‌شود باید بتواند در این رقابت‌ها مدال کسب کند.

بهمن زارع پس از پایان مراسم رکوردگیری ملی‌پوشان وزنه‌برداری گفت: اهدافی را دنبال می‌کردیم که طی تمرینات گذشته و همچنین در مراسم رکوردگیری به دنبال آنها بودیم، البته رکوردگیری بر گزار نشد و از نگاه من این یک کنترل تمرین بود تا ملی‌پوشان بتوانند از شرایط تمرینی خارج شده و به شرایط مسابقه برسند. ضمن اینکه لازم بود تا از لحاظ روحی و روانی نیز بی‌توانیم وزنه‌برداران تیم ملی را در شرایط خوبی قرار دهیم.

وی ادامه داد: شرایط ما یک شرایط خاصی است و به همین دلیل کادر فنی اجازه داد تا ملی‌پوشان حتی در مسابقات لیگ هم شرکت کنند و همه اینها را با احتساب مبالغی که تیم‌های انگلیسی در روز آخر بازار نقل‌وانتقالات برای خرید بازیکنان جدید پرداختند، مجموع رقمی که تا تابستان امسال در فوتبال جزیره به خرید بازیکن اختصاص یافت به رکورد جدیدی رسید.

روز دوشنبه سرانجام بازار تابستانی نقل‌وانتقالات در قاره اروپا به پایان رسید و همانطور که انتظار می‌رفت جابجایی‌های متعدد و بزرگی در این روز صورت گرفت، از جمله انتقال قرضی رادامل فالکائو، مهاجم کلمبیایی منوآکو به منچستر یونایتد که او را در کنار دیگر ستاره‌های ۲۰۰ میلیون یورویی که منچستر یونایتد برای

انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران و تمدید قرارداد کارلوس کی روش پرتغالی به یکسای از بحث‌های مهم روز ورزش ایران تبدیل شده و این عرصه را در آستانه بازیهای آسیایی اینچئون تحت تاثیر قرار داده است.

ریشه این اختلافات به خواسته‌های کی‌روش در قرارداد پیشنهادی به فدراسیون فوتبال باز می‌گردد که دو گسره را به عنوان موافقان و منتقدان مقابل هم قرارداده است.

منتقدان این قرارداد راخیلی سنگین وبلا توصیف کرده وخواستار تغییر آن هستند و موافقان نیز بر امضای بی چسب و چرای آن تاکید دارند.

منتقدان این قرارداد را با توجه به برخی

ورزشی



راهکاری برای پایان دادن به ابهامات

قرارداد کی روش را منتشر کنید!

*** همه این حرف‌ها و درگیری‌های رسانه‌ای به این دلیل است که هنوز به‌صورت شفاف قرارداد کی روش منتشر نشده و تمام این صحبت‌هاز روی گمانه‌زنی‌ها است و فدراسیون فوتبال می‌تواند با انتشار قرارداد پیشنهادی کی‌روش دست منتقدان و موافقان را برای نقد آن باز کند.**

قراردادی از سوی فدراسیون فوتبال شده بود که منافع فوتبال ایران را در برگیرد.

محمود گودرزی افزوده بود: با حضور کی‌روش در تیم فوتبال ایران مخالفتی ندارم و ویرای من «کی‌روش» غیر «کی‌روش» فلافوتی ندارد و هر تصمیمی که فدراسیون فوتبال اتخاذ کند، مورد قبول خواهد بود.

وی در عین حال یادآور شد که انتخاب مریبان

تیم‌های ملی در حیطه وظایف فدراسیون‌های ورزشی است و فدراسیون‌ها باید سعی کنند در جمع گرانتیمت‌ترین مریبان جهان در حالی‌که

به نظر برخی کارشناسان چیز زیادی به فوتبال ایران ارائه نکرده و با اوردن بازیکنان ایرانی تیز را کشورهای اروپایی، حتی انگیزه را در بین بازیکنان داخلی از بین برده، در این شرایط سخت اقتصادی درست نیست.

وزیر ورزش وجوانان نیز در یک موضع‌گیری به‌عنوان نفر اول ورزش کشورخواستار تدوین

این منافع می‌تواند کاهش مبلغ قرارداد، کم



است که تکواندو در پیش گرفته و اگر به دنبال کسب مدال در المپیک هستیم باید در چنین مسابقاتی خودمان را نشان دهیم. خستگی در بین تکواندوکاران وجود دارد و آنها در زمان کمتر از یک ماه باید راهی اینچئون شوند و در آنجا عیار تکواندوئی ما مشخص می‌شود. به اعتقاد من با این روند کار سختی را برای رسیدن به المپیک در پیش داریم.

سرمربی تیم ملی تکواندو در ادامه خاطر نشان کرد: در علم ورزش می‌گویند یک بازیکن در طول سال تنها یک یا دو بار می‌تواند به اوج آمادگی برسد و بعد از آن عونتالی به آنها اجازه نمی‌دهد دوباره به اوج بازگردند. به عنوان مثال تیم ملی والیبال را نگاه کنید، یک ماه و نیم است لیگ جهانی والیبال به پایان رسیده اما تأثیرات آن را هنوز در بین ملی‌پوشان شاهدیم. تیم ملی تکواندو در زمان کمتر از یک ماه باید در شش‌پانک کره جنوبی مبارزه کند اما همه تیم خسته هستند و این

شروع کار تکواندوکاران در اینچئون با مبارزه کرمی و حجبی زواره‌ای

مسابقات تکواندوئی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون از ۸ مهر آغاز می‌شود که تیم ایران سوم مهر عازم کره جنوبی می‌شود. هفدهمین دوره بازیهای آسیایی در بخش تکواندو از ۸ مهرماه به مدت ۴ روز در اینچئون کره جنوبی برگزار خواهد شد که نمایندگان ایران در ۲ بخش آقایان و بانوان به دیدار رقبای خود می‌روند.سوسن حاجی پور، سمانه شش بری، کیما علیزاده، شکرانه ایزدی، فاطمه روحانی و اکرم خدابخند در بخش بانوان و فرزانه اشورزاده، بهنام اسغی، مسعود حجی زواره، مهدی خدابخشی، یوسف کرمی و سجاد مردانی در بخش آقایان نمایندگان تکواندو ایران در این رقابت‌ها خواهند بود که پنجشنبه (۳ مهرماه) عازم اینچئون کره جنوبی می‌شوند.هدایت تیم بانوان برعهده مناج متوح (سرمربی) و پروانه تهرانی (مربی) خواهد بود و هدایت تیم آقایان برعهده بیژن مقلانو (سرمربی) و مهدی بی باک و مهرداد یوسفی (مربی) است.

بر اساس برنامه اعلام شده، مسابقات تکواندو در این رویداد مهم از روز سه شنبه (۸ مهرماه) با مبارزات اوزان ۷۴- و ۸۷- کیلوگرم مردان و ۴۹- کیلوگرم و ۵۳- کیلوگرم بانوان آغاز می‌شودکه از تیم ایران، مسعود حجی زواره در وزن ۷۴- کیلوگرم (وزن پنجم)، یوسف کرمی در وزن ۸۷- کیلوگرم (وزن هفتم) مردان و سوسن حاجی پور در

ثبت رکورد جدید در نقل‌وانتقالات لیگ بر تر

منچستر یونایتد ولخرج‌ترین تیم تاریخ بریتانیا

خرید هفت بازیکن جدید در این فصل خرج کرده، این تیم را به ولخرج‌ترین تیم تاریخ فوتبال بریتانیا در یک پنجره نقل‌وانتقالات تبدیل کرد.

شیاطین شرخ از این ۲۰۰ میلیون، ۷۵ میلیون یورو را صرف خرید آنخل دی‌ماریا بال آرژانتینی رقال مادرید کردند که این گران‌ترین خرید در تاریخ تمامی باشگاه‌های بریتانیاست. پس از او، من یونایتد فالکائو را هم با قراردادی شش میلیون پوندی برای یک فصل از منوآکو قرض گرفته است که در پایان



* منتقدان، قرارداد کی روش را با توجه به برخی مفاد منتشره مانند حقوق ۵ / ۲ میلیون یورویی به وی و ۵ / ۱میلیون یورو به دستیارانش (در مجموع ۴ میلیون یورو درسال – حدود۱۷میلیاردتومان)، منزل مسکونی در یکی از نقاط خوب تهران، بلیت‌های پرواز با فرست کلاس همراه با خانواده و اقامت در هتل‌های چند ستاره، دو ماه مرخصی، بستن قراردادی چهارساله و پرداخت خسارت از سوی ایران در صورت لغوقرارداد، صحیح و فنی نمی‌دانند و معتقدند باید در این قرارداد تغییراتی ایجاد شود.

فصل ۱۴ صحنه پنجمشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۳ ۸ ذیقعد ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۶۴

چرا اگر کی روش نتوانست درجام ملت‌های آسیا ۱۴ ۲۰ نتیجه لازم را کسب کند و فدراسیون، از عملکرد وی راضی نبود در صورت لغو قرارداد خسارت سنگینی را به او پرداخت کنیم.

کی روش برای اتک بپندهای قراردادش از یک حقوق دان کمک می‌گیرد و ما هم باید در باره تک تک پندهایش از منافع خودمان دفاع کنیم و به قول علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال با وکلای حقوقی مشورت کنیم.

دفاع از فوتبال و منافع ملی

این خواسته‌ها که همگی براساس منافع ملی نیستند، نباید به عنوان مخالفت با کی‌روش تلقی شود، اینها عین دفاع از فوتبال و منافع ملی است و ما به جای اینکه وزیر فدراسیون فوتبال ایران را زیر فشار بگذاریم، از کی روش

البته تنها این حرف‌ها و درگیری‌های رسانه‌ای ایران امتیاز نخواهد شد.

به این دلیل است که هنوز به‌صورت شفاف قرارداد کی روش منتشر نشده و تمام این صحبت‌هاز روی گمانه‌زنی‌ها است و فدراسیون فوتبال می‌تواند با انتشار قراردادپیشنهادی کی‌روش دست منتقدان و موافقان را برای نقد آن باز کند.

کاری که فدراسیون فوتبال در موضوع قرارداد

وینسگادا مربی تیم امید کرد. این بار نیز با انتشار قرارداد پیشنهادی کی روش نشان دهد جنگ قدرتی وجود ندارد. فدراسیون و وزارت ورزش در یک جبهه قرار داشته و تلاش می‌کنند و آن هم موفقیت تیم‌ملی‌ها با جذب بهترین مربی با بهترین شرایط .

فصل ۱۴ صحنه پنجمشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۳ ۸ ذیقعد ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۶۴



- خودرسمربی تیم ملی نیز با نظر خودش انتخاب خواهد شد.

- غدای روزانه او نیز باید از بهترین رستوران باشد.

- درصورت فسخ قرارداد توسط فدراسیون، گمانه‌زنی‌ها است و فدراسیون فوتبال می‌تواند با

بر مبلغ قرارداد

نست که چه کسی پرداخت می‌کند. جمع قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با توجه به کلیه پندها، پاداش‌ها و موارد مختلف بین ۴۵ تا ۵۰ میلیارد تومان خواهد شد!

کیسه مهم در نظر کی روش

حال با توجه به این موارد که البته بصورت

روپای فوتسال ایران، قهرمانی در آسیا!

اقصی نقاط کشور دارند بسیار بااهمیت خواهد بود. ضمن اینکه حضور آن‌ها به استعدادپروری در فوتسال ایران کمک می‌کند چرا که آن‌ها با دلسوزی و عشق و علاقه به یک ایران بر روی نیمکت می‌نشینند.

جداز اینکه بی‌اهمیتی به مریبان داخلی چنین نتایج ضعیفی را نه در جهان بلکه در آسیا برای فوتسال ایران رقم زده است اما از لحاظ ستارخ داخلی نیز فوتسال با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. در بسیاری از کشورهای صاحب نام دنیا فوتسال فدراسیون مستقلی محسوب می‌شود، اما در ایران با این همه سابقه در فوتسال دنیا کماکان اداره فوتسال توسط یک کمیته با امکانات و اختیارات محدود انجام می‌شود. حتی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران ارزش فوتسال را برای قهرمانی در آسیا ندانسته باشد؛ چرا که در آن روزها برای همه مردم دیگر قهرمانی در آسیا لطفی نداشت و همگان



قرار گرفتن بر سکوی جهان را لایق فوتسال‌یست‌های ایران می‌دانستند.

چهارمی جهان با سرمربی‌گری محمدمایلی‌کهن مربی بازیکن‌ساز فوتبال و فوتسال ایران در تیم ملی فوتسال همه را به این باور رساند که می‌توانیم حتی بر بام فوتسال جهان باسیمتیم و با تیم‌های قدرتمندی چون برزیل، اسپانیا و … رقابت کنیم.

اما این تفکرات که فاصله چندانی هم با واقعیات نداشت خیلی زود رنگ باخت و سرپال ناکلمی‌های ملی فوتسال ایران که سابقه ۱۰ قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را داشت آخرین بار در سال ۲۰۱۰ این عنوان را از آن خود کرد و در دو دوره بعدی ژاپن موفق به کسب این عنوان شد تا آقایی فوتسال ایران در آسیا کمک‌م به یک خاطره تلخ تبدیل شود. هر چند رئیس کمیته فوتسال با وجود حجم انتقادها نسبت به عملکرد خسوس کاندلاس با تمام توان از او حمایت می‌کند و این انتقادها را

شخصی و کینه‌جویانه می‌داند اما به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، مریبان ایرانی به مراتب کاربلدتری نسبت به خسوس – که هیچ کارنامه مربیگری در بالاترین رکورد ثبت شده در فصول نقل‌وانتقالات تاریخ فوتبال انگلیس است که- از دلایل آن علاقمندی باشگاه‌ها به جذب استعداد‌های جام آسیا بوده‌است. هرچند دلیل اصلی این موضوع افزایش درآمد باشگاه‌ها از فروش حق پخش تلویزیونی بازی‌های‌شان بوده‌است. فصل گذشته در مقایسه با فصل پیش از آن، هر تیم لیگ برتری به طور متوسط رقمی در حدود ۳۱٫۶ میلیون یورو بیشتر از محل فروش در بخش تلویزیونی بازی‌هایش درآمد داشته‌است.

در مجموع پس از سومی ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۲، نایب قهرمانی گیتی‌پسند در دوره قبل جام باشگاه‌های آسیا، نایب قهرمانی ایران درجام ملت‌های ۲۰۱۴ و آخرین آن نیز سومی دبریی در جام باشگاه‌های آسیا باید گفت رنگ تیم ملی فوتسال با آن حجم از افتخارات هستند. سرمربی اسپانیایی تیم ملی از ابتدای کار بنای ناسازگاری با چهره‌های مشهور تیم ملی را گذاشت که این امر بازیکنان بزرگی چون مصطفی نظری، محمد کناور و … را از تیم ملی دور کرد که عواقب آن نیز در جام ملت‌های آسیا دیدیم. بی‌شک حضور مریبان طراز اول ایرانی بر روی نیمکت تیم ملی از آن جهت که آن‌ها اشراف کاملی بر توانایی‌های بازیکنان مستعد فوتسال ایران در